令和 4 年 9 月 30 日

佐賀県内保健・医療・介護・建築関係 各位

                 唐津地区地域リハビリテーション広域支援センター

                研修会のご案内

拝啓 平素より唐津地区地域リハビリテーション広域支援センターにご理解とご協力を賜

り誠にありがとうございます。

さて、急速に高齢化社会が進む日本において住環境整備への関心や重要性が注目されて

おります。そこで今回は住宅における疾病予防や住環境についての研修会を企画致しまし

た。多くの皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

日時：2022 年 10 月 19 日（水）19：00～20：00

形式：Zoom でのオンライン研修（一部会場）

テーマ：断熱による疾病予防と家庭内事故を防ぐバリアフリー

講 師：中村哲 氏 （一級建築士）

    松岡與志弘氏（一級建築士）

    野方徳浩  （理学療法士）

対象 ：住環境・改修等・在宅サービスに関わる方・興味のある方

申し込み方法：PC・スマートフォン等からの申し込みになります。下記 URL または QR

コードからお申し込みください。https://forms.gle/Ls3BsYNnm9Bfoudi8

※ZOOMでの受講申込者には研修会前（10/17予定）に ZOOMの ID パスワードをメ

ールでお知らせ致します

 メールが届かない場合はお問い合わせください（karatsukouikiriha@gmail.com）

定員：ZOOM：100 名  会場：30 名（済生会職員）

締め切り：2022 年 10 月 16 日（日）

参加費：無料

        お問い合わせ

TEL 0955-73-3195 FAX 0955-73-5760

                ✉karatsukouikiriha@gmail.com

                   〒847-0852 佐賀県唐津市元旗町 817

担当：野方徳浩

https://forms.gle/Ls3BsYNnm9Bfoudi8
mailto:karatsukouikiriha@gmail.com